様式第２号

令和  年  月  日

 佐野市長 様

                団体の所在地

            申請者 団体の名称

                代表者氏名             ㊞

指定管理者指定申請に係る申立書

 佐野市指定管理者指定申請に係る欠格事由について、下記のとおり申し立て

ます。また､申し立て内容を確認するために、当団体に係る必要な事項に関し､

佐野市が関係機関に照会する事に同意いたします。

記

当法人（団体）は、次のいずれにも該当しないことを証します。

（１）市長、副市長若しくは教育委員会の教育長若しくは委員又は市議会議員

が代表者等の役員、顧問その他の職に就いている団体（資本金、基本金そ

の他これらに準ずるもの（以下「資本金等」という。）の２分の１を超え

る額を、その団体が出資しているもの又はその団体に出資しているものを

含む。）であること

（２）会社更生法（平成14年法律第154号）の規定に基づき更生手続開始の申

立てをしている団体又は民事再生法（平成11年法律第225号）の規定に基

づき再生手続開始の申立てをしている団体であること

（３）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号)

第２条第２号に規定する暴力団若しくはその利益となる活動を行う団体

（以下「暴力団等」という。）又は代表者その他の役員が同条第６号に規

定する暴力団員若しくは暴力団等の関係者である団体であること

（４）佐野市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第13条第

１項の規定により指定を取り消され、その取消しの日から起算して５年を

経過しない団体であること